TDR109 经济型两线制雷达物位计
● 高精度：可达±10mm
● 无可动部件，安装简便，性能可靠，适用范围
广泛
● 测量范围大，可达 24米
● 两线制，无额外线缆费用
● 污物﹑蒸汽和泡沫不会影响测量结果
● 测量不受压力和温度变化的影响

 5
经济型
代码 产品型号说明
TDR109 TDR109经济型雷达液位计，精度±10mm
代码 安装方式
N
P
X
G ”1
1 ”NPT
特殊类型（用户指定）
代码 导体结构描述
1
2
3
4
5
单杆型    适用量程：0－6m
单缆型    适用量程：0－24m
同轴钢管型   适用量程：0－6m
外衬FEP单杆型  适用量程：0－6m
外衬FEP单缆型  适用量程：0－24m
代码 适用温度说明
S
H
普通型，物位计螺纹处可承受温度150℃
高温型，物位计法兰处可承受温度400℃
代码 应用介质说明
L
S
应用于液体
应用于固体
代码 通讯接口描述
H Hart 通讯信号叠加在4-20mA输出上（只用于雷达的组态调试）
代码 通讯接口描述
N 无显示
代码 电气接口
E
M
G
1/2”NPT （F）
M20x1.5 （F）
G1/2”   （F）
代码 防爆
N
I1
E1
I2
E2
I3
E3
非防爆型
CSA本安防爆证书      加拿大标准协会（CSA）认证
CSA隔爆防爆证书      加拿大标准协会（CSA）认证
FM 本安防爆证书       美国工厂互检（FM）认证
FM 隔爆防爆证书       美国工厂互检（FM）认证
ATEX本安防爆证书     ATEX 认证
ATEX隔爆防爆证书     ATEX 认证
代码 其它选项（可多重选择）
N
X
F
无
外浮筒      （替代浮筒液位计）
适配对法兰  （与雷达本体螺纹连接，订货式注明法兰标准、规格，可整体焊接。）
                                   HAWKLDADER LIMITED
 6
导 波 雷 达 应 用 实 例
分离罐。TDR109系列雷达变送器可同时测量液位
与界位。
对测量氨水罐、液化天然气与液化石油气
罐液位，导波雷达是一个可靠的方案。
TDR100 系列雷达变送